
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
 

k zakázce na dodávky a stavební práce s názvem: 

„Energetické úspory v areálu SEKO TOOL, s.r.o. – 
část 1“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 56796/18/61100/61000/501/7, platnými ke dni 

1. 8. 2018 v rámci projektu s názvem „Energetická úspory ve společnosti SEKO TOOL, s.r.o.“ 
spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, program 

Úspory energií, III. výzva,  registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/18_183/0016722 

Zadavatel 

Název/Obchodní firma:   SEKO TOOL, s.r.o.  
Sídlo:     Strojnická 633, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
Zastoupen:    Karel Punčochář, jednatel 
IČO:     27505545 
DIČ:     CZ27505545 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22980. 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma:  Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo:  Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO:  25597001 
DIČ:  CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 
Kontaktní osoba:  Ing. Filip Fišer 
Telefon:          + 420 731 403 006, + 420 515 917 652 
E-mail:  fiser@grantika.cz 

 
Ve věci shora označené zakázky zadavatel poskytuje v souladu čl. XII. zadávací dokumentace 
vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“). 

 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že dotazy jsou číslovány jednotnou vzestupnou řadou v rámci všech 
vydaných Vysvětlení, proto dotazy v tomto dokumentu začínají p.č. 2. 

 
Dne 14. 5. 2019 byla osobě zastupující zadavatele ve výběrovém řízení k výše uvedené zakázce 
elektronickou poštou doručena žádost o Vysvětlení následujícího znění:  
 
Dotaz č. 2: 

Děkujeme za zaslání dodatečných informací k zakázce „Energetické úspory v areálu SEKO TOOL, 
s.r.o“. 

Bohužel máme ještě několik dotazů. 

 



  

   
 

2 

 

1. Sekční vrata jsou v tabulce prvků všechny 3 kusy v provedení s prosvětlením okny. 
V pohledech jsou však 2 kusy vrat s integrovanými dveřmi a 1 kus vrata bez oken a bez dveří. 
Jaké provedení máme ocenit? Barva vrat bude standardní (bezpříplatková)? 

2. Výkaz výměr neobsahuje demontáž stávající střešní krytiny a demontáž střešních světlíků. I 
tyto práce si bude investor zajišťovat svépomocí vč. odvozu a likvidace? 

3. Hromosvody nejsou ve VV, nejsou tedy součástí díla? 

4. Žádáme o doplnění požární zprávy. 

5. Pokud účastník soutěží o část 1 (zateplení), může nechat ve výkazu výměr (příloha 5.1) části 
elektroinstalace a vzduchotechnika nevyplněné? 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

1. Jedná se o chybu v projektové dokumentaci, zadavatel poskytuje opravený Pohled JV, SZ jako 
součást Projektové dokumentace pro část 1 zakázky (příloha č. 1 tohoto Vysvětlení). Barva 
exteriér RAL 9006 stříbrná a interiér RAL 9002 šedobílá dle barev PUR panelů, zateplení musí 
být provedeno dle požadavku U=1,0 W/m2K 

2. Investor bude tyto práce zajišťovat svépomocí. 
3. Jedná se o chybu ve VV, hromosvody jsou součástí díla, opravený VV tvoří přílohu č. 2 tohoto 

Vysvětlení).  
4. Požárně bezpečnostní řešení tvoří přílohu č. 3 tohoto Vysvětlení (obsahuje i dodatek č. 1 

k požárně bezpečnostnímu řešení, který byl vypracován v návaznosti na provedené změny 
v projektové dokumentaci). 

5. Ano, listy ve VV týkající se vzduchotechniky a elektroinstalace byly nadbytečné a byly z VV 
odstraněny, opravený VV tvoří přílohu č. 2 tohoto Vysvětlení. 
 

V reakci na dotaz zadavatel poskytuje jako přílohu tohoto Vysvětlení opravenou projektovou 
dokumentaci pro část 1 zakázky, požárně bezpečnostní řešení a opravený Soupis stavebních 
prací dodávek a služeb s výkazem výměr pro část 1 zakázky. 

 
Každý účastník je povinen ve své nabídce použít aktualizovanou přílohu č. 5.1 zadávací 
dokumentace (příloha č. 3 Vysvětlení). Nepoužití aktualizované přílohy č. 5.1 zadávací 
dokumentace bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

 

II. 
 

V souvislosti s vydáním tohoto Vysvětlení se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek a čl. X, odst. 2 a čl. XIV, odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 
 

X. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

2) Nabídka bude doručena na adresu sídla osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu Erste 
Grantika Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději 18. 6. 2019 do 10:00 hod. 
Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní 
dny od 8:00 do 15:00 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin.  

XIV. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

1) Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 



  

   
 

3 

 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém veřejném zasedání konaném v sídle osoby 
zastupující zadavatele dne 18. 6. 2019 v 10:00 hodin.  

III. 
 

Úpravami došlo také k navýšení původního rozpočtu a tím ke změně předpokládané hodnoty, proto 
se čl. III, odst. 5 nahrazuje zněním:  
 

III. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

1)  Předpokládaná hodnota zakázky 

Celková předpokládaná hodnota zakázky činí  21.466.000,- Kč bez DPH. 

• z toho část 1     9.366.000,- Kč bez DPH 

Tuto hodnotu bez DPH pro část 1 považuje zadavatel za nepřekročitelnou, tzn., že 
představuje horní hranici nabídkové ceny bez DPH nabídnuté účastníkem, kterou zadavatel 
považuje za přípustnou pro realizaci zakázky s ohledem na rozpočtové možnosti zadavatele. 
V případě, že nabídková cena pro část 1 některého z účastníků přesáhne tuto hodnotu, 
zadavatel přistoupí k vyloučení předmětného účastníka zadávacího řízení z důvodu nesplnění 
požadavků zadavatele.  

• z toho část 2     1.200.000,- Kč bez DPH 

• z toho část 3     10.900.000,- Kč bez DPH 

Tuto hodnotu bez DPH pro část 3 považuje zadavatel za nepřekročitelnou, tzn., že 
představuje horní hranici nabídkové ceny bez DPH nabídnuté účastníkem, kterou zadavatel 
považuje za přípustnou pro realizaci zakázky s ohledem na rozpočtové možnosti zadavatele. 
V případě, že nabídková cena pro část 3 některého z účastníků přesáhne tuto hodnotu, 
zadavatel přistoupí k vyloučení předmětného účastníka zadávacího řízení z důvodu nesplnění 
požadavků zadavatele.  

 
Zadavatel na základě tohoto Vysvětlení vydává následující přílohy zadávací dokumentace v nové 
podobě: 

- Příloha 4.1 zadávací dokumentace – Projektová dokumentace – část 1 zakázky (verze 2), 
obsahuje i technickou zprávu, vydanou v rámci Vysvětlení ZD č. 1 – Příloha č. 1 tohoto 
Vysvětlení 

- Příloha č. 5.1 zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr – část 1 (verze 3) – Příloha č. 2 tohoto vysvětlení 

Zadavatel dále přikládá na základě tohoto Vysvětlení k doplnění přílohu:  
 

- Požárně bezpečnostní řešení – Příloha č. 3 tohoto Vysvětlení 

 
 
V Brně dne 16. 5. 2019 
 
Za zadavatele – SEKO TOOL, s.r.o. 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 



  

   
 

4 

 

 
Ing. Filip Fišer 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 


		2019-05-16T16:47:47+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




